
 

Zarządzenie nr 28/2020 

Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernicy 

z dnia  11. grudnia 2020 roku 

w sprawie powołania reprezentacji osób do wyłonienia 

Na podstawie art. 7 ust. 3 i 4 ustawy z 4 października 2018 r. o pracowniczych planach 

kapitałowych, Dz. U. 2018 poz. 2215 

zarządzam co następuje: 

§1 

1. Za zgodą wszystkich pracowników Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernicy powołuję 

Komisję do wyboru funduszu zarządzającego Pracowniczymi Planami Kapitałowymi. 

2. Komisja do czasu wyłonienia funduszu będzie pracowała w składzie: 

Aneta Świrsz – Przewodnicząca Komisji 

Katarzyna Łapa – Członkini Komisji 

Agata Piekło – Członkini Komisji 

§2 

1. Zlecam Przewodniczącej Komisji: 

a) zwołanie posiedzenia Komisji, 

b) wybranie 3 funduszy do oceny, 

c) wybranie kryteriów wg których będzie dokonana ocena funduszy, 

d) dokonanie analizy pod kątem przyjętych kryteriów, 

c) wysłanie prośby do wybranych podmiotów o przesłanie projektów umów, 

d) wysłanie do wybranych podmiotów zapytania czy  aplikacja dedykowana do obsługi 

PPK  jest zintegrowana z systemem płacowo kadrowym RESET 2. 

2. Przedstawienie Dyrektorowi Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernicy protokołu z 

posiedzenia Komisji wraz ze wskazaniem wyboru podmiotu zarządzającego PPK do dnia 

17.12.2020 r. 

 

 

Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernicy 

/-/ Małgorzata Ligarska 

 


